ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v tự đánh giá, chấm điểm xác định

Chỉ số CCHC năm 2020

Tuần Giáo, ngày        tháng 01 năm 2021

Kính gửi:

        - Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình;

        - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

        - Phòng Văn hóa và Thông tin;

        - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

        - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

        - Phòng Tư pháp;

        - Phòng Nội vụ.

Thực hiện Quyết định số 1417/QĐ-UBND, ngày 16/12/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của các cơ

quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố năm 2020

trên địa bàn tỉnh Điện Biên”.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu các các cơ quan, đơn vị phụ trách các lĩnh

vực cải cách hành chính (CCHC) của Huyện; Tự đánh giá chấm điểm xác định Chỉ

số CCHC năm 2020 của Huyện Tuần Giáo theo Văn bản số 2051/BCĐCCHC-SNV

ngày 31/12/2020 của Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh Điện Biên về việc tự chấm điểm và

thẩm định kết quả Chỉ số CCHC của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và

UBND cấp huyện năm 2020. Trong quá trình thực hiện lưu ý nội dung sau:

- Các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm toàn bộ quy trình, kết quả tự chấm điểm;

thu thập đủ tài liệu kiểm chứng, chỉ rõ nội dung chấm điểm, nội dung giải trình, biên

tập tài liệu kiểm chứng; tự đánh giá, chấm điểm theo Bảng 2 kèm theo Quyết định số

1417/QĐ-UBND, cập nhật phần mềm chấm điểm, lập báo cáo tự chấm điểm.

- Gửi file biểu tự chấm và file tài liệu kiểm chứng về phòng Nội vụ hạn cuối

ngày 11/01/2021. Tập trung các chuyên viên, viên chức trực tiếp tự chấm điểm tại

Phòng Nội vụ từ ngày 12/01/2021 để cập nhật vào phần mềm, rà soát, chỉnh lý tài

liệu kiểm chứng, kết quả; Báo cáo Chủ tịch UBND huyện về kết quả tự chấm;

chuyển thẩm định trước khi phần mềm chấm điểm đóng (phần mềm chấm điểm mở

từ ngày 10/01/2021 và đóng vào 00 giờ ngày 30/01/2021).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện đảm bảo kết quả, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Chỉ đạo CCHC huyện;

- Lưu: VT- CCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-07T10:21:17+0700

		2021-01-07T10:40:03+0700

		2021-01-07T10:40:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-07T10:40:36+0700